

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Holasice-demolice	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
1	Demolice		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
2019	Holasice		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	UNGRMAT, s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	237 954	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	237 954	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	237 954	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	237 954	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	237 954 Kč
DPH	21,0 %	49 970 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		287 925 Kč

Poznámka :

BECNI URA
 CLASICE
 číslo dne 03-06-2019
 HOLA - 609/2019

Položkový rozpočet

Stavba :	2019 Holasice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Demolice	Holasice-demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
1	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2	kus	11,00	12,70	139,70
2	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	7,00	98,40	688,80
3	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	5,00	19,10	95,50
4	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	5,00	189,40	947,00
5	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	3,80	26,20	99,56
6	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m	8,30	20,40	169,32
7	764352812R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm,nad 45°	m	25,08	21,90	549,25
8	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	92,03	55,20	5 080,06
9	981012315R00	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 30 %, MVC	m3	209,00	237,00	49 533,00
10	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	2,62	628,60	1 646,93
11	981512113R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, beton prostý	m3	15,81	2 141,00	33 849,21
12	979096211	Drcení stavební suti	t	163,85	91,50	14 992,28
13	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	163,85	82,10	13 452,09
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	163,85	240,20	39 356,77
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 146,97	13,50	15 484,10
16	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	163,85	10,00	1 638,50
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	163,85	320,00	52 432,00
18	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	240,00	32,50	7 800,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				237 954,06

2019 Holasice
1 Demolice

Rozpočet : 1
Holasice-demolice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	237 954	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	237 954	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	237 954	0
Oborová přírážka	0	0,0	237 954	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	237 954	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	237 954	0
Zařízení staveniště	0	0,0	237 954	0
Provoz investora	0	0,0	237 954	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	237 954	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	237 954	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet stavby

**OBECNÍ ÚŘAD
- HLASICE**

Číslo rozpočtu:

datum dne - 8.12.2021

Stavba:	276_2411_2020	Demolice - Hlasice
Objekt:	276_2411_2020	Hlasice
Rozpočet:	276_2411_2020	Demolice

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			278 385,71
PSV			11 100,99
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			289 486,70

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		289 486,70 CZK
Základní DPH	21 %		60 792,21 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH 350 278,91 CZK

v _____ dne _____

Stavby Rufa s.r.o.

Za zhotovitele

Za objednatele